
ŽIEŽMARIŲ GIMNAZIJA

Kaišiadorių rajono savivaldybės administracijos 

Finansų skyriui

2024 METŲ IV KETVIRČIO BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATŲ VYKDYMO
AIŠKINAMASIS RAŠTAS

2025 – 01 -21 Nr. 24/4A - 12

Kaišiadorys

               

                  Žiežmarių gimnazija  (kodas 190596476) yra biudžetinė įstaiga,  kurios steigėjas yra
Kaišiadorių rajono savivaldybės taryba. Įstaigos apskaitą tvarko Kaišiadorių bendrųjų funkcijų tarnybos
centralizuotos biudžetinių įstaigų buhalterinės apskaitos skyrius.

                Įstaiga nustatyta tvarka gauna lėšas iš savivaldybės ir valstybės biudžeto savivaldybės valdymo,
švietimo, kultūros ir sporto, sveikatos ir socialinės apsaugos programoms vykdyti bei kitų finansavimo
šaltinių. 

                Mokykla, priskiriama vidurinės mokyklos tipui, teikia švietimo paslaugas. Valstybės funkcijos
kodas 09.02.02.01.

                Ataskaitose pateikiami duomenys registruojami eurais ir centais.

                Biudžeto lėšų sąskaitos likučio 2024-12-31 nebuvo.

                Žiežmarių gimnazijai 2024 m. IV ketvirčiui buvo planuota 2 149  637,11 eurų asignavimų.
Gauta asignavimų 2 143 875,77 eurai ir  kasinių išlaidų padaryta tiek pat.  Sąmata įvykdyta beveik 100 %.

                Mokėtinos sumos už įsigytas prekes ir paslaugas 20 119,15 eurų.

L.e.p. direktorius                                                                                          Artūras Čepulis

Kaišiadorių bendrųjų funkcijų tarnybos

Centralizuotos biudžetinių įstaigų buhalterinės

apskaitos skyriaus vyriausioji specialistė                                                        Gražina Petraitienė



1

1 priedas

       

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190596476
Programos 01

Finansavimo šaltinio B

09 02 02 01

Biudžetas (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 329420,00 329420,00 329288,93 329288,93

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis 2 326100,00 326100,00 326001,60 326001,60

2 1 1 Darbo užmokestis 3 320800,00 320800,00 320701,60 320701,60

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 320800,00 320800,00 320701,60 320701,60

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 320800,00 320800,00 320701,60 320701,60

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 320800,00 320800,00 320701,60 320701,60

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 5300,00 5300,00 5300,00 5300,00

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 5300,00 5300,00 5300,00 5300,00

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 5300,00 5300,00 5300,00 5300,00

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 5300,00 5300,00 5300,00 5300,00

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos)
107 3320,00 3320,00 3287,33 3287,33

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 121 3320,00 3320,00 3287,33 3287,33

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 122 3320,00 3320,00 3287,33 3287,33

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 123 3320,00 3320,00 3287,33 3287,33

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 3320,00 3320,00 3287,33 3287,33

IŠ VISO

336 329420,00 329420,00 329288,93 329288,93

(parašas)

(parašas)

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės

biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų

rinkinio sudarymo taisyklių

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

BĮ Kaišiadorių r. Žiežmarių gimnazija, 190596476, Kaišiadorys

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.

4 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025.01.15 Nr.24/4V - 12
                                                                      (data)

Savivaldybės valdymo programa
(programos pavadinimas)

Mokyklos,priskiriamos vidurinės mokyklos tipui
01.01.01.05. Savivaldybės biudžetinių įstaigų darbo užmokestis

Valstybės funkcijos

Išlaidų

ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus

Gauti

asignavimai

kartu su

įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

L.e.p. direktorius Artūras Čepulis

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

Kaišiadorių bendrųjų funkcijų tarnybos centralizuotos

biudžetinių įstaigų buhalterinės apskaitos skyriaus

vyriausioji specialistė Gražina Petraitienė
  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)



2

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190596476
Programos 01

Finansavimo šaltinio B

09 02 02 01

Biudžetas (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

Mokyklos,priskiriamos vidurinės mokyklos tipui
01.01.01.05. Savivaldybės biudžetinių įstaigų darbo užmokestis

Valstybės funkcijos

Išlaidų

ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus

Gauti

asignavimai

kartu su

įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

__________________________



1

1 priedas

       

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190596476

Programos 01

Finansavimo šaltinio B

09 02 02 01

Biudžetas (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 196585,00 196585,00 195121,13 195121,13

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 196585,00 196585,00 195121,13 195121,13

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 196585,00 196585,00 195121,13 195121,13

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 196585,00 196585,00 195121,13 195121,13

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 196585,00 196585,00 195121,13 195121,13

2 2 1 1 1 2 Medikamentų ir medicininių prekių bei
18 270,50 270,50 270,50 270,50

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo
19 2029,37 2029,37 1901,45 1901,45

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto
20 20734,62 20734,62 20719,61 20719,61

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 74,91 74,91 74,91 74,91

2 2 1 1 1 14  Materialiojo ir nematerialiojo turto 
24 363,83 363,83 363,83 363,83

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto

prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos
25 44360,67 44360,67 44360,67 44360,67

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 127,00 127,00 127,00 127,00

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 115200,00 115200,00 113930,88 113930,88

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir

paslaugų įsigijimo išlaidos
29 3300,00 3300,00 3267,02 3267,02

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 10124,10 10124,10 10105,26 10105,26

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės

biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų

rinkinio sudarymo taisyklių

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

BĮ Kaišiadorių r. Žiežmarių gimnazija, 190596476, Kaišiadorys

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.

4 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025.01.15 Nr.24/4V - 12
                                                                      (data)

Savivaldybės valdymo programa
(programos pavadinimas)

Mokyklos,priskiriamos vidurinės mokyklos tipui

01.01.01.06. Savivaldybės biudžetinių įstaigų ūkinio bei materialinio aptarnavimo

užtikrinimas

Valstybės funkcijos

Išlaidų

ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus

Gauti

asignavimai

kartu su

įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

1



2

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190596476

Programos 01

Finansavimo šaltinio B

09 02 02 01

Biudžetas (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

Mokyklos,priskiriamos vidurinės mokyklos tipui

01.01.01.06. Savivaldybės biudžetinių įstaigų ūkinio bei materialinio aptarnavimo

užtikrinimas

Valstybės funkcijos

Išlaidų

ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus

Gauti

asignavimai

kartu su

įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

3
 MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO 

TURTO ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO 

PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 

ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

152 9003,00 9003,00 9002,40 9002,40

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto

įsigijimo išlaidos
153 9003,00 9003,00 9002,40 9002,40

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir

įsigijimo išlaidos
154 9003,00 9003,00 9002,40 9002,40

3 1 1 5 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo
174 9003,00 9003,00 9002,40 9002,40

3 1 1 5 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo
175 9003,00 9003,00 9002,40 9002,40

3 1 1 5 1 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo
176 9003,00 9003,00 9002,40 9002,40

IŠ VISO

336 205588,00 205588,00 204123,53 204123,53

(parašas)

(parašas)

__________________________

L.e.p. direktorius Artūras Čepulis

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

Kaišiadorių bendrųjų funkcijų tarnybos centralizuotos

biudžetinių įstaigų buhalterinės apskaitos skyriaus

vyriausioji specialistė Gražina Petraitienė
  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)



1

1 priedas

       

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190596476

Programos 02

Finansavimo šaltinio B

09 02 02 01

Biudžetas (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 1770,00 1770,00 1770,00 1770,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 1770,00 1770,00 1770,00 1770,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 1770,00 1770,00 1770,00 1770,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 1770,00 1770,00 1770,00 1770,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 1770,00 1770,00 1770,00 1770,00

2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17 673,96 673,96 673,96 673,96

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto
20 533,85 533,85 533,85 533,85

2 2 1 1 1 14  Materialiojo ir nematerialiojo turto 
24 200,00 200,00 200,00 200,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 362,19 362,19 362,19 362,19

IŠ VISO

336 1770,00 1770,00 1770,00 1770,00

(parašas)

(parašas)

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės

biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų

rinkinio sudarymo taisyklių

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

BĮ Kaišiadorių r. Žiežmarių gimnazija, 190596476, Kaišiadorys

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.

4 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025.01.15 Nr.24/4V - 12
                                                                      (data)

Švietimo,kultūros ir sporto programa
(programos pavadinimas)

Mokyklos,priskiriamos vidurinės mokyklos tipui

02.01.02.03. Neformaliojo vaikų švietimo programų ir projektų finansavimas

Valstybės funkcijos

Išlaidų

ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus

Gauti

asignavimai

kartu su

įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

L.e.p. direktorius Artūras Čepulis

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

Kaišiadorių bendrųjų funkcijų tarnybos centralizuotos

biudžetinių įstaigų buhalterinės apskaitos skyriaus

vyriausioji specialistė Gražina Petraitienė
  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)



2

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190596476

Programos 02

Finansavimo šaltinio B

09 02 02 01

Biudžetas (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

Mokyklos,priskiriamos vidurinės mokyklos tipui

02.01.02.03. Neformaliojo vaikų švietimo programų ir projektų finansavimas

Valstybės funkcijos

Išlaidų

ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus

Gauti

asignavimai

kartu su

įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

__________________________



1

1 priedas

       

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190596476
Programos 02

Finansavimo šaltinio B

09 02 02 01

Biudžetas (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 13369,00 13369,00 13369,00 13369,00

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis 2 3668,00 3668,00 3668,00 3668,00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 3668,00 3668,00 3668,00 3668,00

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 3668,00 3668,00 3668,00 3668,00

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 3668,00 3668,00 3668,00 3668,00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 3668,00 3668,00 3668,00 3668,00

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos)
107 9701,00 9701,00 9701,00 9701,00

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 121 9701,00 9701,00 9701,00 9701,00

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 122 9701,00 9701,00 9701,00 9701,00

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 123 9701,00 9701,00 9701,00 9701,00

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 9701,00 9701,00 9701,00 9701,00

3
 MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO 

TURTO ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO 

PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 

ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

152 3100,00 3100,00 3100,00 3100,00

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto

įsigijimo išlaidos
153 3100,00 3100,00 3100,00 3100,00

3 1 2 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo
177 3100,00 3100,00 3100,00 3100,00

3 1 2 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo
178 3100,00 3100,00 3100,00 3100,00

3 1 2 1 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo
179 3100,00 3100,00 3100,00 3100,00

3 1 2 1 1 2 Kompiuterinės programinės įrangos ir

kompiuterinės programinės įrangos

licencijų įsigijimo išlaidos

180 3100,00 3100,00 3100,00 3100,00

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės

biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų

rinkinio sudarymo taisyklių

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

BĮ Kaišiadorių r. Žiežmarių gimnazija, 190596476, Kaišiadorys

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.

4 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025.01.15 Nr.24/4V - 12
                                                                      (data)

Švietimo,kultūros ir sporto programa
(programos pavadinimas)

Mokyklos,priskiriamos vidurinės mokyklos tipui
02.01.01.05. Švietimo įstaigų veiklos organizavimas

Valstybės funkcijos

Išlaidų

ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus

Gauti

asignavimai

kartu su

įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

1



2

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190596476
Programos 02

Finansavimo šaltinio B

09 02 02 01

Biudžetas (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

Mokyklos,priskiriamos vidurinės mokyklos tipui
02.01.01.05. Švietimo įstaigų veiklos organizavimas

Valstybės funkcijos

Išlaidų

ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus

Gauti

asignavimai

kartu su

įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

IŠ VISO

336 16469,00 16469,00 16469,00 16469,00

(parašas)

(parašas)

__________________________

L.e.p. direktorius Artūras Čepulis

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

Kaišiadorių bendrųjų funkcijų tarnybos centralizuotos

biudžetinių įstaigų buhalterinės apskaitos skyriaus

vyriausioji specialistė Gražina Petraitienė
  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)



1

1 priedas

       

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190596476

Programos 02

Finansavimo šaltinio B

09 02 02 01

Biudžetas (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 8400,00 8400,00 8072,03 8072,03

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 8400,00 8400,00 8072,03 8072,03

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 8400,00 8400,00 8072,03 8072,03

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 8400,00 8400,00 8072,03 8072,03

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 8400,00 8400,00 8072,03 8072,03

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 8400,00 8400,00 8072,03 8072,03

IŠ VISO

336 8400,00 8400,00 8072,03 8072,03

(parašas)

(parašas)

__________________________

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės

biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų

rinkinio sudarymo taisyklių

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

BĮ Kaišiadorių r. Žiežmarių gimnazija, 190596476, Kaišiadorys

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.

4 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025.01.15 Nr.24/4V - 12
                                                                      (data)

Švietimo,kultūros ir sporto programa
(programos pavadinimas)

Mokyklos,priskiriamos vidurinės mokyklos tipui

02.01.01.08. Savivaldybės biudžetinių švietimo įstaigų pedagoginių darbuotojų

kelionės išlaidų dalinis finansavimas

Valstybės funkcijos

Išlaidų

ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus

Gauti

asignavimai

kartu su

įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

L.e.p. direktorius Artūras Čepulis

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

Kaišiadorių bendrųjų funkcijų tarnybos centralizuotos

biudžetinių įstaigų buhalterinės apskaitos skyriaus

vyriausioji specialistė Gražina Petraitienė
  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)



1

1 priedas

       

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190596476

Programos 02

Finansavimo šaltinio B

09 02 02 01

Biudžetas (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 1500,00 1500,00 500,00 500,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 1500,00 1500,00 500,00 500,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 1500,00 1500,00 500,00 500,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 1500,00 1500,00 500,00 500,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 1500,00 1500,00 500,00 500,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 1500,00 1500,00 500,00 500,00

IŠ VISO

336 1500,00 1500,00 500,00 500,00

(parašas)

(parašas)

__________________________

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės

biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų

rinkinio sudarymo taisyklių

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

BĮ Kaišiadorių r. Žiežmarių gimnazija, 190596476, Kaišiadorys

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.

4 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025.01.15 Nr.24/4V - 12
                                                                      (data)

Švietimo,kultūros ir sporto programa
(programos pavadinimas)

Mokyklos,priskiriamos vidurinės mokyklos tipui

02.01.01.11. „Tūkstantmečio mokyklų“ programos savivaldybės švietimo pažangos

plano įgyvendinimas

Valstybės funkcijos

Išlaidų

ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus

Gauti

asignavimai

kartu su

įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

L.e.p. direktorius Artūras Čepulis

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

Kaišiadorių bendrųjų funkcijų tarnybos centralizuotos

biudžetinių įstaigų buhalterinės apskaitos skyriaus

vyriausioji specialistė Gražina Petraitienė
  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)



1

1 priedas

       

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190596476

Programos 03

Finansavimo šaltinio B

10 04 01 40

Biudžetas (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 8600,00 8600,00 8480,76 8480,76

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos)
107 8600,00 8600,00 8480,76 8480,76

2 7 2 Socialinė parama (socialinės paramos
113 8600,00 8600,00 8480,76 8480,76

2 7 2 1 Socialinė parama (socialinės paramos
114 8600,00 8600,00 8480,76 8480,76

2 7 2 1 1 Socialinė parama (socialinės paramos
115 8600,00 8600,00 8480,76 8480,76

2 7 2 1 1 2 Socialinė parama natūra
117 8600,00 8600,00 8480,76 8480,76

IŠ VISO

336 8600,00 8600,00 8480,76 8480,76

(parašas)

(parašas)

__________________________

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės

biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų

rinkinio sudarymo taisyklių

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

BĮ Kaišiadorių r. Žiežmarių gimnazija, 190596476, Kaišiadorys

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.

4 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025.01.15 Nr.24/4V - 12
                                                                      (data)

Sveikatos ir socialinės apsaugos programa
(programos pavadinimas)

Kitos socialinės paramos išmokos

03.01.02.01. Socialinės paramos mokiniams, finansuojamos iš specialios tikslinės

dotacijos, skyrimas ir išlaidų iš savivaldybės biudžeto finansavimas

Valstybės funkcijos

Išlaidų

ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus

Gauti

asignavimai

kartu su

įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

L.e.p. direktorius Artūras Čepulis

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

Kaišiadorių bendrųjų funkcijų tarnybos centralizuotos

biudžetinių įstaigų buhalterinės apskaitos skyriaus

vyriausioji specialistė Gražina Petraitienė
  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)



1

1 priedas

       

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190596476

Programos 01

Finansavimo šaltinio BKL

09 02 02 01

Iš biudžeto lėšų įsiskolinimams dengti (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 9531,00 9531,00 9530,45 9530,45

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 9531,00 9531,00 9530,45 9530,45

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 9531,00 9531,00 9530,45 9530,45

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 9531,00 9531,00 9530,45 9530,45

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 9531,00 9531,00 9530,45 9530,45

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo
19 109,00 109,00 109,00 109,00

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto
20 56,00 56,00 55,68 55,68

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 9366,00 9366,00 9365,77 9365,77

IŠ VISO

336 9531,00 9531,00 9530,45 9530,45

(parašas)

(parašas)

__________________________

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės

biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų

rinkinio sudarymo taisyklių

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

BĮ Kaišiadorių r. Žiežmarių gimnazija, 190596476, Kaišiadorys

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.

4 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025.01.15 Nr.24/4V - 12
                                                                      (data)

Savivaldybės valdymo programa
(programos pavadinimas)

Mokyklos,priskiriamos vidurinės mokyklos tipui

01.01.01.06. Savivaldybės biudžetinių įstaigų ūkinio bei materialinio aptarnavimo

užtikrinimas

Valstybės funkcijos

Išlaidų

ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus

Gauti

asignavimai

kartu su

įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

L.e.p. direktorius Artūras Čepulis

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

Kaišiadorių bendrųjų funkcijų tarnybos centralizuotos

biudžetinių įstaigų buhalterinės apskaitos skyriaus

vyriausioji specialistė Gražina Petraitienė
  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)



1

1 priedas

       

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190596476

Programos 02

Finansavimo šaltinio K

09 02 02 01

Krepšelis (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 1476369,11 1476369,11 1475837,25 1475837,25

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis 2 1422580,48 1422580,48 1422580,48 1422580,48

2 1 1 Darbo užmokestis 3 1399645,91 1399645,91 1399645,91 1399645,91

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 1399645,91 1399645,91 1399645,91 1399645,91

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 1399645,91 1399645,91 1399645,91 1399645,91

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 1399645,91 1399645,91 1399645,91 1399645,91

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 22934,57 22934,57 22934,57 22934,57

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 22934,57 22934,57 22934,57 22934,57

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 22934,57 22934,57 22934,57 22934,57

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 22934,57 22934,57 22934,57 22934,57

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 24228,63 24228,63 24143,20 24143,20

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 24228,63 24228,63 24143,20 24143,20

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 24228,63 24228,63 24143,20 24143,20

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 24228,63 24228,63 24143,20 24143,20

2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17 226,66 226,66 226,66 226,66

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto
20 3275,00 3275,00 3275,00 3275,00

2 2 1 1 1 14  Materialiojo ir nematerialiojo turto 
24 675,04 675,04 675,04 675,04

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 2331,99 2331,99 2331,99 2331,99

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir

paslaugų įsigijimo išlaidos
29 1575,00 1575,00 1575,00 1575,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 16144,94 16144,94 16059,51 16059,51

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės

biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų

rinkinio sudarymo taisyklių

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

BĮ Kaišiadorių r. Žiežmarių gimnazija, 190596476, Kaišiadorys

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.

4 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025.01.15 Nr.24/4V - 12
                                                                      (data)

Švietimo,kultūros ir sporto programa
(programos pavadinimas)

Mokyklos,priskiriamos vidurinės mokyklos tipui

02.01.01.02. Mokymo lėšų paskirstymas ir panaudojimas nustatytomis tvarkomis

Valstybės funkcijos

Išlaidų

ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus

Gauti

asignavimai

kartu su

įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

1



2

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190596476

Programos 02

Finansavimo šaltinio K

09 02 02 01

Krepšelis (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

Mokyklos,priskiriamos vidurinės mokyklos tipui

02.01.01.02. Mokymo lėšų paskirstymas ir panaudojimas nustatytomis tvarkomis

Valstybės funkcijos

Išlaidų

ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus

Gauti

asignavimai

kartu su

įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos)
107 29560,00 29560,00 29113,57 29113,57

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 121 29560,00 29560,00 29113,57 29113,57

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 122 29560,00 29560,00 29113,57 29113,57

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 123 29560,00 29560,00 29113,57 29113,57

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 29560,00 29560,00 29113,57 29113,57

3
 MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO 

TURTO ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO 

PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 

ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

152 9200,00 9200,00 9200,00 9200,00

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto

įsigijimo išlaidos
153 9200,00 9200,00 9200,00 9200,00

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir

įsigijimo išlaidos
154 3394,12 3394,12 3394,12 3394,12

3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos
163 3394,12 3394,12 3394,12 3394,12

3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 164 3394,12 3394,12 3394,12 3394,12

3 1 1 3 1 2 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos
166 3394,12 3394,12 3394,12 3394,12

3 1 2 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo
177 5805,88 5805,88 5805,88 5805,88

3 1 2 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo
178 5805,88 5805,88 5805,88 5805,88

3 1 2 1 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo
179 5805,88 5805,88 5805,88 5805,88

3 1 2 1 1 2 Kompiuterinės programinės įrangos ir

kompiuterinės programinės įrangos

licencijų įsigijimo išlaidos

180 5805,88 5805,88 5805,88 5805,88

IŠ VISO

336 1485569,11 1485569,11 1485037,25 1485037,25

(parašas)

(parašas)

__________________________

L.e.p. direktorius Artūras Čepulis

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

Kaišiadorių bendrųjų funkcijų tarnybos centralizuotos

biudžetinių įstaigų buhalterinės apskaitos skyriaus

vyriausioji specialistė Gražina Petraitienė
  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)



1

1 priedas

       

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190596476

Programos 03

Finansavimo šaltinio M

10 04 01 40

Deleguotos ( PM ) (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 977,00 977,00 976,97 976,97

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis 2 977,00 977,00 976,97 976,97

2 1 1 Darbo užmokestis 3 963,00 963,00 963,00 963,00

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 963,00 963,00 963,00 963,00

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 963,00 963,00 963,00 963,00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 963,00 963,00 963,00 963,00

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 14,00 14,00 13,97 13,97

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 14,00 14,00 13,97 13,97

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 14,00 14,00 13,97 13,97

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 14,00 14,00 13,97 13,97

IŠ VISO

336 977,00 977,00 976,97 976,97

(parašas)

(parašas)

__________________________

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės

biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų

rinkinio sudarymo taisyklių

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

BĮ Kaišiadorių r. Žiežmarių gimnazija, 190596476, Kaišiadorys

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.

4 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025.01.15 Nr.24/4V - 12
                                                                      (data)

Sveikatos ir socialinės apsaugos programa
(programos pavadinimas)

Kitos socialinės paramos išmokos

03.01.02.02. Lėšų Lietuvos Respublikos socialinės paramos mokiniams įstatymo 4

straipsnio 2 dalies 4 punkte nustatytoms išlaidoms skyrimas mokykloms

Valstybės funkcijos

Išlaidų

ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus

Gauti

asignavimai

kartu su

įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

L.e.p. direktorius Artūras Čepulis

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

Kaišiadorių bendrųjų funkcijų tarnybos centralizuotos

biudžetinių įstaigų buhalterinės apskaitos skyriaus

vyriausioji specialistė Gražina Petraitienė
  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)



1

1 priedas

       

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190596476

Programos 03

Finansavimo šaltinio M

10 04 01 40

Deleguotos ( PM ) (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 50800,00 50800,00 50642,28 50642,28

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos)
107 50800,00 50800,00 50642,28 50642,28

2 7 2 Socialinė parama (socialinės paramos
113 50800,00 50800,00 50642,28 50642,28

2 7 2 1 Socialinė parama (socialinės paramos
114 50800,00 50800,00 50642,28 50642,28

2 7 2 1 1 Socialinė parama (socialinės paramos
115 50800,00 50800,00 50642,28 50642,28

2 7 2 1 1 2 Socialinė parama natūra
117 50800,00 50800,00 50642,28 50642,28

IŠ VISO

336 50800,00 50800,00 50642,28 50642,28

(parašas)

(parašas)

__________________________

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės

biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų

rinkinio sudarymo taisyklių

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

BĮ Kaišiadorių r. Žiežmarių gimnazija, 190596476, Kaišiadorys

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.

4 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025.01.15 Nr.24/4V - 12
                                                                      (data)

Sveikatos ir socialinės apsaugos programa
(programos pavadinimas)

Kitos socialinės paramos išmokos

03.01.02.01. Socialinės paramos mokiniams, finansuojamos iš specialios tikslinės

dotacijos, skyrimas ir išlaidų iš savivaldybės biudžeto finansavimas

Valstybės funkcijos

Išlaidų

ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus

Gauti

asignavimai

kartu su

įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

L.e.p. direktorius Artūras Čepulis

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

Kaišiadorių bendrųjų funkcijų tarnybos centralizuotos

biudžetinių įstaigų buhalterinės apskaitos skyriaus

vyriausioji specialistė Gražina Petraitienė
  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)



1

1 priedas

       

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190596476
Programos 02

Finansavimo šaltinio ŲPO

09 02 02 01

Lėšos profesiniam orientavimui (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 12720,00 12720,00 12688,34 12688,34

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis 2 12720,00 12720,00 12688,34 12688,34

2 1 1 Darbo užmokestis 3 12450,00 12450,00 12418,82 12418,82

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 12450,00 12450,00 12418,82 12418,82

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 12450,00 12450,00 12418,82 12418,82

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 12450,00 12450,00 12418,82 12418,82

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 270,00 270,00 269,52 269,52

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 270,00 270,00 269,52 269,52

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 270,00 270,00 269,52 269,52

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 270,00 270,00 269,52 269,52

IŠ VISO

336 12720,00 12720,00 12688,34 12688,34

(parašas)

(parašas)

__________________________

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės

biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų

rinkinio sudarymo taisyklių

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

BĮ Kaišiadorių r. Žiežmarių gimnazija, 190596476, Kaišiadorys

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.

4 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025.01.15 Nr.24/4V - 12
                                                                      (data)

Švietimo,kultūros ir sporto programa
(programos pavadinimas)

Mokyklos,priskiriamos vidurinės mokyklos tipui
02.01.01.09. Profesinio orientavimo vykdymas

Valstybės funkcijos

Išlaidų

ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus

Gauti

asignavimai

kartu su

įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

L.e.p. direktorius Artūras Čepulis

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

Kaišiadorių bendrųjų funkcijų tarnybos centralizuotos

biudžetinių įstaigų buhalterinės apskaitos skyriaus

vyriausioji specialistė Gražina Petraitienė
  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)



1

1 priedas

       

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190596476

Programos 02

Finansavimo šaltinio ŲUUP

09 02 02 01

Dėl mokinių atvykusių, į Lietuvos respublikos iš U (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 14218,00 14218,00 14218,00 14218,00

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis 2 14218,00 14218,00 14218,00 14218,00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 14218,00 14218,00 14218,00 14218,00

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 14218,00 14218,00 14218,00 14218,00

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 14218,00 14218,00 14218,00 14218,00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 14218,00 14218,00 14218,00 14218,00

IŠ VISO

336 14218,00 14218,00 14218,00 14218,00

(parašas)

(parašas)

__________________________

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės

biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų

rinkinio sudarymo taisyklių

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

BĮ Kaišiadorių r. Žiežmarių gimnazija, 190596476, Kaišiadorys

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.

4 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025.01.15 Nr.24/4V - 12
                                                                      (data)

Švietimo,kultūros ir sporto programa
(programos pavadinimas)

Mokyklos,priskiriamos vidurinės mokyklos tipui

02.01.01.02. Mokymo lėšų paskirstymas ir panaudojimas nustatytomis tvarkomis

Valstybės funkcijos

Išlaidų

ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus

Gauti

asignavimai

kartu su

įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

L.e.p. direktorius Artūras Čepulis

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

Kaišiadorių bendrųjų funkcijų tarnybos centralizuotos

biudžetinių įstaigų buhalterinės apskaitos skyriaus

vyriausioji specialistė Gražina Petraitienė
  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)



1

1 priedas

       

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190596476

Programos 01

Finansavimo šaltinio Z

09 02 02 01

Įstaigos uždirbtos pajamos (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 2900,00 2900,00 903,91 903,91

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 2900,00 2900,00 903,91 903,91

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 2900,00 2900,00 903,91 903,91

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 2900,00 2900,00 903,91 903,91

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 2900,00 2900,00 903,91 903,91

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 2900,00 2900,00 903,91 903,91

IŠ VISO

336 2900,00 2900,00 903,91 903,91

(parašas)

(parašas)

__________________________

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės

biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų

rinkinio sudarymo taisyklių

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

BĮ Kaišiadorių r. Žiežmarių gimnazija, 190596476, Kaišiadorys

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.

4 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025.01.15 Nr.24/4V - 12
                                                                      (data)

Savivaldybės valdymo programa
(programos pavadinimas)

Mokyklos,priskiriamos vidurinės mokyklos tipui

01.01.01.06. Savivaldybės biudžetinių įstaigų ūkinio bei materialinio aptarnavimo

užtikrinimas

Valstybės funkcijos

Išlaidų

ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus

Gauti

asignavimai

kartu su

įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

L.e.p. direktorius Artūras Čepulis

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

Kaišiadorių bendrųjų funkcijų tarnybos centralizuotos

biudžetinių įstaigų buhalterinės apskaitos skyriaus

vyriausioji specialistė Gražina Petraitienė
  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)



1

1 priedas

       

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190596476

Programos 01

Finansavimo šaltinio ZL

09 02 02 01

Iš nepanaudotų biudžetinių įstaigų pajamų lėšų (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 1175,00 1175,00 1174,32 1174,32

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 1175,00 1175,00 1174,32 1174,32

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 1175,00 1175,00 1174,32 1174,32

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 1175,00 1175,00 1174,32 1174,32

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 1175,00 1175,00 1174,32 1174,32

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 1175,00 1175,00 1174,32 1174,32

IŠ VISO

336 1175,00 1175,00 1174,32 1174,32

(parašas)

(parašas)

__________________________

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės

biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų

rinkinio sudarymo taisyklių

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

BĮ Kaišiadorių r. Žiežmarių gimnazija, 190596476, Kaišiadorys

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.

4 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025.01.15 Nr.24/4V - 12
                                                                      (data)

Savivaldybės valdymo programa
(programos pavadinimas)

Mokyklos,priskiriamos vidurinės mokyklos tipui

01.01.01.06. Savivaldybės biudžetinių įstaigų ūkinio bei materialinio aptarnavimo

užtikrinimas

Valstybės funkcijos

Išlaidų

ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus

Gauti

asignavimai

kartu su

įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

L.e.p. direktorius Artūras Čepulis

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

Kaišiadorių bendrųjų funkcijų tarnybos centralizuotos

biudžetinių įstaigų buhalterinės apskaitos skyriaus

vyriausioji specialistė Gražina Petraitienė
  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)



Valdžios sektoriaus subjektų apskaitos duomenų

teikimo Finansų ministerijai ir skelbimo taisyklių

9 priedas

                                                                        (data)

Kodas

Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190596476

(Eurais,ct)

iš viso
iš jų ilgalaikių

įsiskolinimų likutis

2 3 4 5 6

2 IŠLAIDOS 1 9603,41 20119,15 0,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 8 9603,41 20119,15 0,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 9 9603,41 20119,15

IŠ VISO (2 + 3) 62 9603,41 20119,15 0,00

Pastaba. Ilgalaikių įsipareigojimų likutis – įsipareigojimai, kurių terminas ilgesnis negu 1 metai.

L.e.p. direktorius

(parašas)

(parašas)

(Mokėtinų sumų ataskaitos forma)

BĮ Kaišiadorių r. Žiežmarių gimnazija, 190596476, Kaišiadorys

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

MOKĖTINŲ SUMŲ

2024 m. gruodžio mėn. 31 d.

4 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

                          2025.01.17 Nr.24/4M - 12

Išlaidų

ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Mokėtinos sumos

 biudžeto lėšos

likutis metų

pradžioje

likutis ataskaitinio laikotarpio

pabaigoje

1

Artūras Čepulis

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (vardas ir pavardė)

Kaišiadorių bendrųjų funkcijų tarnybos centralizuotos biudžetinių įstaigų

buhalterinės apskaitos skyriaus vyriausioji specialistė Gražina Petraitienė

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas

(vardas ir pavardė)



7 priedas

Kaišiadorys

                       (sudarymo vieta)

1 2 3 4 5 6 7

2282501
Gautinos sumos už suteiktas

paslaugas
1174,32 1366,23 2078,23 0,00 462,32

IŠ VISO: 1174,32 1366,23 2078,23 0,00 462,32

(parašas)

Informacijos, reikalingos Lietuvos Respublikos savivaldybių iždų

finansinėms ataskaitoms sudaryti,

pateikimo taisyklių

(Savivaldybės biudžetinių įstaigų  pajamų įmokų ataskaitos forma S7)

KAIŠIADORIŲ R. ŽIEŽMARIŲ GIMNAZIJA

(įstaigos pavadinimas, kodas)

SAVIVALDYBĖS BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ PAJAMŲ ĮMOKŲ ATASKAITA UŽ 2024 METŲ IV KETVIRTĮ

2025-01-14 Nr. 24/4P-12

                              (data)

Didžiosios knygos sąskaitos

numeris
Didžiosios knygos sąskaitos pavadinimas

Sukauptos gautinos iš savivaldybės iždo sumos

Laikotarpio pradžios

likutis

Pervesta į iždą grąžintinų iš

iždo sumų
Gauta iš iždo sumų Grąžintinų sumų pokytis

Laikotarpio pabaigos likutis

(3+4-5-6)

L.e.p. direktorius Artūras Čepulis
(vadovo ar jo įgalioto asmens pareigos) (vardas ir pavardė)



(parašas)

Kaišiadorių bendrųjų funkcijų tarnybos

centralizuotos biudžetinių įstaigų buhalterinės

apskaitos skyriaus  vyriausioji spacialistė Gražina Petraitienė
(vyriausiojo buhalterio (buhalterio) ar jo įgalioto asmens (vardas ir pavardė)



Kam: Finansuojančiosios institucijos pavadinimas, adresas

Ataskaitinis laikotarpis: 2024-12-31

Eil. Nr. Finansavimo šaltinis
Ekonominės klasifikacijos

straipsnis
Valstybės funkcija Programa Suma, Eur

1. B 2.1.1.1.1.1.(atost.) 09.02.02.01. 01 7805,92

2. B 2.1.2.1.1.1.(atost.) 09.02.02.01. 01 113,22

3. B 2.7.3.1.1.1.(atid.) 09.02.02.01. 01 7008,87

4. BKL 2.2.1.1.1.5. 09.02.02.01. 01 127,92

5. BKL 2.2.1.1.1.6. 09.02.02.01. 01 56,94

6. BKL 2.2.1.1.1.14. 09.02.02.01. 01 44,29

7. BKL 2.2.1.1.1.20. 09.02.02.01. 01 19795,33

8. BKL 2.2.1.1.1.21. 09.02.02.01. 01 72,45

35024,94

9. K 2.1.1.1.1.1.(atost.) 09.02.02.01. 02 77110,85

10. K 2.1.2.1.1.1.(atost.) 09.02.02.01. 02 1151,73

11. K 2.7.3.1.1.1.(atid.) 09.02.02.01. 02 10521,81

88784,39

Gautinų finansavimo sumų likutis ataskaitinio laikotarpio pabaigoje:

Eil. Nr. Finansavimo šaltinis
Ekonominės klasifikacijos

straipsnis
Valstybės funkcija Programa Suma, Eur

0,00

Per ataskaitinį laikotarpį gautos finansavimo sumos:

Eil. Nr. Finansavimo šaltinis
Ekonominės klasifikacijos

straipsnis
Valstybės funkcija Programa Suma, Eur

1. B 2.1.1.1.1.1.D 09.02.02.01. 01 180673,49

2. B 2.1.1.1.1.1.E 09.02.02.01. 01 140028,11

3. B 2.1.2.1.1.1. 09.02.02.01. 01 5300,00

4. B 2.2.1.1.1.2. 09.02.02.01. 01 270,50

5. B 2.2. 1.1.1.5. 09.02.02.01. 01 1901,45

ŽIEŽMARIŲ GIMNAZIJA
(Įstaigos pavadinimas)

Kaišiadorių rajono savivaldybės administracijos finansų skyriui

PAŽYMA DĖL FINANSAVIMO SUMŲ

2025-01-10  Nr. 24/4B - 12

       (data)

Kaišiadorys

Sukaupta finansavimo pajamų suma ataskaitinio laikotarpio pabaigoje:

Iš viso:

Iš viso:

Iš viso



6. B 2.2.1.1.1.6. 09.02.02.01. 01 20719,61

7. B 2.2.1.1.1.11. 09.02.02.01. 01 74,91

8. B 2.2.1.1.1.14. 09.02.02.01. 01 363,83

9. B 2.2.1.1.1.15. 09.02.02.01. 01 44360,67

10. B 2.2.1.1.1.16. 09.02.02.01. 01 127,00

11. B 2.2.1.1.1.20. 09.02.02.01. 01 113930,88

12. B 2.2.1.1.1.21. 09.02.02.01. 01 3267,02

13. B 2.2.1.1.1.30. 09.02.02.01. 01 10105,26

14. B 2.7.3.1.1.1. 09.02.02.01. 01 3287,33

15. B 3.1.1.5.1.1. 09.02.02.01. 01 9002,40

16. B 2.1.1.1.1.1.C 09.02.02.01. 02 3668,00

17. B 2.2.1.1.1.1. 09.02.02.01. 02 673,96

18. B 2.2.1.1.1.6. 09.02.02.01. 02 533,85

19. B 2.2.1.1.1.14. 09.02.02.01. 02 200,00

20. B 2.2.1.1.1.30. 09.02.02.01. 02 8934,22

21. B 2.7.3.1.1.1. 09.02.02.01. 02 9701,00

22. B 3.1.2.1.1.2. 09.02.02.01. 02 3100,00

23. B 2.7.2.1.1.2. 10.04.01.40. 03 8480,76

24. BKL 2.2.1.1.1.5. 09.02.02.01. 01 109,00

25. BKL 2.2.1.1.1.6. 09.02.02.01. 01 55,68

26. BKL 2.2.1.1.1.20. 09.02.02.01. 01 9365,77

578234,70

27. K 2.1.1.1.1.1.C 09.02.02.01. 02 1362510,01

28. K 2.1.1.1.1.1.E 09.02.02.01. 02 37135,90

29. K 2.1.2.1.1.1. 09.02.02.01. 02 22934,57

30. K 2.2.1.1.1.1. 09.02.02.01. 02 226,66

31. K 2.2.1.1.1.6. 09.02.02.01. 02 3275,00

32. K 2.2.1.1.1.14. 09.02.02.01. 02 675,04

33. K 2.2.1.1.1.16. 09.02.02.01. 02 2331,99

34. K 2.2.1.1.1.21. 09.02.02.01. 02 1575,00

35. K 2.2.1.1.1.30. 09.02.02.01. 02 16059,51

36. K 2.7.3.1.1.1. 09.02.02.01. 02 29113,57

37. K 3.1.1.3.1.2. 09.02.02.01. 02 3394,12

38. K 3.1.2.1.1.2. 09.02.02.01. 02 5805,88

39. ŲPO 2.1.1.1.1.1.C 09.02.02.01. 02 12418,82

40. ŲPO 2.1.2.1.1.1. 09.02.02.01. 02 269,52

41. ŲUUP 2.1.1.1.1.1.C 09.02.02.01. 02 14218,00

42. M 2.1.1.1.1.1.E 10.04.01.40. 03 963,00

43. M 2.1.2.1.1.1. 10.04.01.40. 03 13,97

44. M 2.7.2.1.1.2. 10.04.01.40. 03 50642,28

1563562,84

Grąžintinos finansavimo sumos ataskaitinio laikotarpio pabaigoje:

Eil. Nr. Finansavimo šaltinis
Ekonominės klasifikacijos

straipsnis
Valstybės funkcija Programa Suma, Eur

0,00

Iš viso:

Iš viso:

Iš viso:



(vardas, pavardė)

L.e.p. direktorius Artūras Čepulis
(Įstaigos vadovo pareigų pavadinimas)  (Parašas)                                      (Vardas ir pavardė)

Kaišiadorių bendrųjų funkcijų tarnybos

centralizuotos biudžetinių įstaigų buhalterinės

apskaitos skyriaus  vyriausioji spacialistė

Gražina Petraitienė

(Apskaitą tvarkančio asmens pareigų pavadinimas) (Parašas)



METADUOMENYS

Pasirašomieji metaduomenys

El. dokumento turinį aprašantys metaduomenys El. dokumento pavadinimas (antraštė): 2024 m. IV 
ketvirčio biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinys;  
Dokumento rūšis: Ataskaita

Sudarytojas Pavadinimas arba vardas ir pavardė: BĮ Kaišiadorių 
bendrųjų funkcijų tarnyba; Kodas: 306139700; Adresas: 
Gedimino g. 118, LT-56166 Kaišiadorys; Sudarytojas yra: 
juridinis asmuo

Dokumento sudarymas Sudarymo data: 2025-01-26 11:00

Dokumento registravimas Dokumento registracijos Nr.: SD-238; Registravimo data: 
2025-01-30 10:27; Dokumentą užregistravusio darbuotojo 
vardas, pavardė: DVS sistema; Dokumentą užregistravusio 
darbuotojo pareigos: Nėra; Dokumentą užregistravusio 
darbuotojo struktūrinis padalinys: 

Adresatas Pavadinimas arba vardas ir pavardė: Artūras Čepulis; 
Kodas: -; Adresas: -; Adresatas yra: juridinis asmuo

El. parašo metaduomenys Pasirašančio asmens vardas, pavardė: Gražina Petraitienė; 
Pasirašančio asmens pareigos: Vyriausiasis specialistas; 
Pasirašančio asmens struktūrinis padalinys: Centralizuotos 
biudžetinių įstaigų buhalterinės apskaitos  skyrius; 
Pasirašymo data: 2025-01-26 11:00; El. parašo paskirtis: 
Pasirašymas;

El. parašo metaduomenys Pasirašančio asmens vardas, pavardė: Artūras Čepulis; 
Pasirašančio asmens pareigos: L.e. direktoriaus pareigas; 
Pasirašančio asmens struktūrinis padalinys: Kaišiadorių r. 
Žiežmarių gimnazija; Pasirašymo data: 2025-01-30 10:28; 
El. parašo paskirtis: Pasirašymas;

Nepasirašomieji metaduomenys

El. dokumento naudojimo metaduomenys. Techninė 
informacija

El. dokumento grupė: GeDOC; Elektroninio dokumento 
specifikacijos identifikatorius: ADOC-V1.0; Elektroninį 
dokumentą rengusios eDVS pavadinimas ir versija: Elpako 
v.20250106.4

El. dokumento klasifikavimas Priskirtos bylos (tomo) indeksas (-ai): 4.3.E

PARAŠŲ DUOMENYS
Parašo duomenys

Būsena -

Pasirašymo laikas 2025-01-26 11:00

Paskirtis Pasirašymas

Formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Pasirašiusio asmens duomenys

Vardas, pavardė Gražina Petraitienė

Pareigos Vyriausiasis specialistas

Struktūrinis padalinys Centralizuotos biudžetinių įstaigų buhalterinės apskaitos  
skyrius

Sertifikato duomenys

Turėtojas GRAŽINA,PETRAITIENĖ

Leidėjas EID-SK 2016

Galioja nuo/iki 2022-09-20 14:31 / 2027-09-19 23:59

Pasirašytų metaduomenų sąrašas



Dokumento pavadinimas 2024 m. IV ketvirčio biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinys, 
rūšis: Ataskaita

Sudarytojas BĮ Kaišiadorių bendrųjų funkcijų tarnyba, Kodas: 
306139700, Adresas: Gedimino g. 118, LT-56166 
Kaišiadorys, sudarytojas yra: juridinis asmuo

Dokumento sudarymas Sudarymo data: 2025-01-26 11:00

Adresatas Artūras Čepulis; Kodas: -; Adresas: -; Adresatas yra: 
juridinis asmuo

Parašas Pasirašė: Gražina Petraitienė, pareigos: Vyriausiasis 
specialistas, padalinys: Centralizuotos biudžetinių įstaigų 
buhalterinės apskaitos  skyrius, pasirašymo data: 2025-01-
26 11:00, parašo paskirtis: Pasirašymas

Pasirašytų dokumentų sąrašas
Žiežmarių gimnazija.odt

B(1-5).xlsx

B(1-6).xlsx

B(2-3).xlsx

B(2-5).xlsx

B(2-8).xlsx

B(2-11).xlsx

B(03).xlsx

BKL.xlsx

K.xlsx

M.xlsx

M-1.xlsx

ŲPO.xlsx

ŲUUP.xlsx

Z.xlsx

ZL.xlsx

MS.pdf

S7.pdf

FS.pdf

Parašo duomenys

Būsena -

Pasirašymo laikas 2025-01-30 10:28

Paskirtis Pasirašymas

Formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Pasirašiusio asmens duomenys

Vardas, pavardė Artūras Čepulis

Pareigos L.e. direktoriaus pareigas

Struktūrinis padalinys Kaišiadorių r. Žiežmarių gimnazija

Sertifikato duomenys

Turėtojas ARTŪRAS,ČEPULIS



Leidėjas EID-SK 2016

Galioja nuo/iki 2024-05-02 08:06 / 2029-05-01 23:59

Pasirašytų metaduomenų sąrašas
Dokumento pavadinimas 2024 m. IV ketvirčio biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinys, 

rūšis: Ataskaita
Dokumento registravimas Dokumento registracijos Nr.: SD-238; Registravimo data: 

2025-01-30 10:27; Dokumentą užregistravusio darbuotojo 
vardas, pavardė: DVS sistema; Dokumentą užregistravusio 
darbuotojo pareigos: Nėra; Dokumentą užregistravusio 
darbuotojo struktūrinis padalinys: 

Parašas Pasirašė: Artūras Čepulis, pareigos: L.e. direktoriaus 
pareigas, padalinys: Kaišiadorių r. Žiežmarių gimnazija, 
pasirašymo data: 2025-01-30 10:28, parašo paskirtis: 
Pasirašymas

Pasirašytų dokumentų sąrašas
Žiežmarių gimnazija.odt

B(1-5).xlsx

B(1-6).xlsx

B(2-3).xlsx

B(2-5).xlsx

B(2-8).xlsx

B(2-11).xlsx

B(03).xlsx

BKL.xlsx

K.xlsx

M.xlsx

M-1.xlsx

ŲPO.xlsx

ŲUUP.xlsx

Z.xlsx

ZL.xlsx

MS.pdf

S7.pdf

FS.pdf

DOKUMENTO ATITIKIMAS SPECIFIKACIJAI (VALIDACIJA)

Klaidos

Klaidų nėra


	Forma Nr.2 
	Forma Nr.2 
	Forma Nr.2 
	Forma Nr.2 
	Forma Nr.2 
	Forma Nr.2 
	Forma Nr.2 
	Forma Nr.2 
	Forma Nr.2 
	Forma Nr.2 
	Forma Nr.2 
	Forma Nr.2 
	Forma Nr.2 
	Forma Nr.2 
	Forma Nr.2 
	Sheet1
	7
	Savivaldybės lėšos



